

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## N.O.C. Holding ApS

Rudolfgårdsvej 6A  
8260 Viby J

CVR-nr. 34 05 14 02

## Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 24/11 2020

---

Jesper Hartvigsen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	10
Balance pr. 30. juni 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

N.O.C. Holding ApS  
Rudolfgårdsvej 6A  
8260 Viby J

CVR-nr.: 34 05 14 02  
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020  
Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Torben Hartvigsen, formand  
Jesper Hartvigsen

### Direktion

Jesper Hartvigsen, adm. direktør

### Revision

Roesgaard  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 3.780.324, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 14.946.034.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Oplysning om egne kapitalandele

#### *Information om egne kapitalandele erhvervet i regnskabsåret*

Den 1. april 2020 erhvervede virksomheden 10.000 af sine egne anparter, svarende til 12,5%. Den samlede betaling for anparterne udgjorde t.kr. 5.200, som er trukket fra overført resultat under egenkapitalen. Disse anparter er ikke annulleret og besiddes derfor som egne anparter. Selskabet kan således sælge disse anparter på et senere tidspunkt. Anparterne er erhvervet som led i virksomhedens strategi.

Antal egne kapitalandele, der er erhvervet i regnskabsåret: 10.000 anparter



## Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(12.500)</b>	<b>(1.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	3.763.632	9.610.572
Finansielle indtægter	2	64.500	0
Finansielle omkostninger	3	(30.600)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.785.032</b>	<b>9.609.322</b>
Skat af årets resultat	4	(4.708)	275
<b>Årets resultat</b>		<b>3.780.324</b>	<b>9.609.597</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		4.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.763.632	9.610.572
Overført resultat		(3.983.308)	(975)
		<b>3.780.324</b>	<b>9.609.597</b>

**Balance pr. 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	20.393.917	17.176.985
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>20.393.917</u></b>	<b><u>17.176.985</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>20.393.917</u></b>	<b><u>17.176.985</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.166.635	3.701.358
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.770	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>275</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>13.172.405</u></b>	<b><u>3.701.633</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>13.172.405</u></b>	<b><u>3.701.633</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>33.566.322</u></b>	<b><u>20.878.618</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.245.617	9.231.985
Overført resultat		<u>7.620.417</u>	<u>11.053.725</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>14.946.034</u></b>	<b><u>20.365.710</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.792.530	500.658
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.250	6.250
Skyldigt sambeskatningsbidrag		4.708	0
Anden gæld	7	<u>1.816.800</u>	<u>6.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>18.620.288</u></b>	<b><u>512.908</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>18.620.288</u></b>	<b><u>512.908</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>33.566.322</u></b>	<b><u>20.878.618</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ekstra- ordinært udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	9.231.985	11.053.725	0	20.365.710
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Køb af egne kapitalandele	0	0	(5.200.000)	0	(5.200.000)
Årets resultat	0	3.763.632	(3.983.308)	4.000.000	3.780.324
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(5.750.000)	5.750.000	0	0
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>80.000</b>	<b>7.245.617</b>	<b>7.620.417</b>	<b>0</b>	<b>14.946.034</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	7.102.406	9.610.572
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	(3.278.488)	0
Afskrivning af goodwill	(60.286)	0
	<u><b>3.763.632</b></u>	<u><b>9.610.572</b></u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	64.500	0
	<u><b>64.500</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	13.000	0
Andre finansielle omkostninger	17.600	0
	<u><b>30.600</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	4.708	(275)
	<u><b>4.708</b></u>	<u><b>(275)</b></u>



## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2019	7.945.000	7.170.000
Tilgang i årets løb	5.085.000	775.000
Kostpris 30. juni 2020	<u>13.030.000</u>	<u>7.945.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2019	9.231.985	3.621.413
Årets resultat	3.823.918	9.610.572
Udbytte modtaget	(5.750.000)	(4.000.000)
Afskrivning på goodwill	(60.286)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>118.300</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2020	<u>7.363.917</u>	<u>9.231.985</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b><u>20.393.917</u></b>	<b><u>17.176.985</u></b>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. juni 2020	<u>1.627.709</u>	

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Contrast Company A/S	Aarhus	100 %	13.131.021	3.930.294
Contrast Ejendomme ApS	Aarhus	100 %	461.280	174.776
Milestone Company ApS	Kolding	75 %	4.537.090	2.997.336
Njordic Company A/S	Aarhus	100 %	2.264.526	(2.220.474)
Björna ApS	Aarhus	70 %	(2.494.318)	(1.058.014)

## Noter til årsrapporten

### 6 Egenkapital

Den 1. april 2020 erhvervede virksomheden 10.000 af sine egne anparter, svarende til 12,5%. Den samlede betaling for anparterne udgjorde t.kr. 5.200, som er trukket fra overført resultat under egenkapitalen. Disse anparter er ikke annulleret og besiddes derfor som egne anparter. Selskabet kan således sælge disse anparter på et senere tidspunkt. Anparterne er erhvervet som led i virksomhedens strategi.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>7 Anden gæld</b>		
Andre skyldige omkostninger	1.816.800	6.000
	<u><b>1.816.800</b></u>	<u><b>6.000</b></u>

Anden gæld er skyldig købsum inkl. renter vedrørende køb af egne anparter, t.kr. 1.819, samt andre skyldige omkostninger som udgør t.kr. 6.000.

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Harders Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Koncernen som helhed hæfter ikke overfor andre.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Contrast Ejendomme ApS på maksimalt t.kr. 3.343 overfor DLR Kredit.

Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution for dattervirksomhederne Bjørna ApS, Milestone Company ApS, Contrast Ejendomme ApS og Contrast Company A/S. Kautionsforpligtelsen for dattervirksomhederne udgør t.kr. 36.761 pr. 30. juni 2020.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter i koncernen, er der stillet pant i unoterede aktier i tilknyttede virksomheder. Regnskabsmæssig værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder andrager netto t.kr. 15.635 pr. 30. juni 2020.

## Noter til årsrapporten

### 10 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Harders Holding ApS, som er den største og mindste koncern hvori selskabet indgår som dattervirksomhed.